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				WYKONAWCY


Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Dostawa materiałów opatrunkowych”


ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej: „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez Wykonawców:

Pakiet nr 6 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca pakowanego a’12szt z odpowiednim przeliczeniem ilości  i wyceną za 100 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 6 poz. 1,2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca bez zawartości tlenku cynku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 6 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca pakowanego a’6szt z odpowiednim przeliczeniem ilości  i wyceną za 200 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 6 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca pakowanego a’12szt z odpowiednim przeliczeniem ilości  i wyceną za 200  opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 6 poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca pakowanego a’12szt z odpowiednim przeliczeniem ilości  i wyceną za 21  opakowań zaokrąglając do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 10 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opatrunek  pakowany a’30szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i wyceną za 500 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 10 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opatrunek  pakowany a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i wyceną za 500 opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet nr 10 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opatrunek  pakowany a’30szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i wyceną za 1000 opakowań?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 10 poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opatrunek  pakowany a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i wyceną za 12 opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 11 poz. 1-7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na folię operacyjną z aplikatorami  o szerokości ok. 3cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 11 poz. 1-7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na folię operacyjną bez nośnika zewnętrznego kratkowanego PE 
i dopuści papierowy gładki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 11 poz. 1-7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na folię operacyjną o grubości 30µm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 11 poz. 1-7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na folię operacyjną o MVRT o 850g/m2/24h?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 11poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na folię operacyjną o rozmiarze całkowitym 15cm x 28cm, powierzchni przylepnej 15cm x 22cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 11 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na folię operacyjną o rozmiarze całkowitym 20cm x 30cm, powierzchni przylepnej 20cm x 26cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 11 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na folię operacyjną o rozmiarze całkowitym 28cm x 45cm, powierzchni przylepnej 22cm x 45cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 11 poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na folię operacyjną o rozmiarze całkowitym 40cm x 42cm, powierzchni przylepnej 36cm x 40cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.


Pakiet 11 poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na folię operacyjną o rozmiarze całkowitym 45cm x 55cm, powierzchni przylepnej 45cm x 49cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 11 poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na folię operacyjną o rozmiarze całkowitym 55cm x 55cm, powierzchni przylepnej 51cm x 55cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 11 poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na folię operacyjną o rozmiarze całkowitym 56cm x 84cm, powierzchni przylepnej 56cm x 78cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 12 poz. 1-4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opaskę gipsową nawiniętą na plastikowy trzpień ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 12 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opaskę gipsową o wym. 6cm x 3m pakowane a’1 szt.
 z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 2 pozycji 1, 2, 3, 4, 5, co umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 5 pozycji 1, 2, 3, 4,  co umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 8 pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, co umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 8  w pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8 kompresy w opakowaniu papierowo – foliowym, co umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 10 w pozycji 1 opatrunek o wymiarach 8 cmx 10 cm, co umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 10 w pozycji 3 opatrunek o wymiarach 8 cm x 15 cm, co umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 10 pozycji 1, 2, 3, co umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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